Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.
0 1-4011
0 1-4012
0 1-4013
0 1-4014
0 1-4015
0 1-4016
Opis

Mocna folia wykonana z polietylenu. Dostarczana na rolce. PrzeZroczysta. Dostepna w réznych szerokosciach. Nadaje sie do
zgrzewania w zgrzewarkach. Obustronnie zamknieta. Folia o szer. 710 mm moze by¢ uzywana takze jako folia okrywajaca na

stoty robocze.
Dtugos¢ rolki: 100 m.

Folia z PE na rolce

Karta katalogowa

Mocna folia wykonana z polietylenu. Dostarczana na rolce. Przezroczysta. Dostepna w
réznych szerokosciach. Nadaje sie do zgrzewania w zgrzewarkach. Obustronnie
zamknieta. Folia o szer. 710 mm moze by¢ uzywana takze jako folia okrywajaca na stoty

robocze.

Nazwa

Folia z PE na rolce

Folia z PE na rolce

Folia z PE na rolce

Folia z PE na rolce

Folia z PE na rolce

Folia z PE na rolce

Szerokos¢

100 mm

150 mm

200 mm

250 mm

300 mm

710 mm

Grubos¢

0,2 mm

0,2 mm

0,2 mm

0,2 mm

0,2 mm

0,2 mm

Dt. rolki

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

100 m

BIONOVO

ul. Nowodworska 7, 59-220 Legnica

tel.: +48 76 850 57 80, fax: +48 76 850 57 99

web: www.bionovo.pl e-mail: info@bionovo.pl
NIP: 691-181-07-58, REGON: 390581121

1/1



